ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     июля     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 76

О награждении Почётными грамотами
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Спасскцемент» о награждении Почётными грамотами Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. За многолетний и безупречный труд, достижения высоких производственных показателей и в честь профессионального праздника «День строителя», наградить Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний:
1) Бакирову Веронику Разифовну, лаборанта рентгено-спектрального анализа Акционерного общества «Спасскцемент»;
2) Кульбака Алексея Ивановича, машиниста угольных мельниц Акционерного общества «Спасскцемент».
3) Хмара Дмитрия Александровича, мастера по обслуживанию подстанций Акционерного общества «Спасскцемент».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]